
***Tømrer- og Snedkerfirmaet
Carsten Knudsen,
Svendborg A/S***

Ryttervej 8, 1. tv, 5700 Svendborg

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 18 21 45 47

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling den
9 /4 2021

Kent Lindkvist Clausen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer- og Snedkerfirmaet Carsten Knudsen, Svendborg A/S Ryttervej 8, 1. tv 5700 Svendborg CVR-nr.: 18 21 45 47 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Svendborg
Bestyrelse	Otto Henriksen, formand Carsten Knudsen Martin Harboe Troels Brunholm Sylvest Stine Poulsen Kent Lindkvist Clausen
Direktion	Carsten Knudsen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Munkebjergvænget 1, 3. og 4. sal 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er udførelse af byggeopgaver i hoved og fagentrepriser, primært for erhvervskunder, ejendomsinvestorer, boligforeninger, forsikringsselskaber og offentlige institutioner.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 601.496, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 1.840.160.

Årets resultat er som budgetteret. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Forventninger

Den generelle positive aktivitet i byggeriet forventes at fortsætte i 2021, der forventes således et positivt resultat om end på et noget lavere niveau end i året 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Covid-19

Selskabet har ikke i regnskabsåret været nævneværdigt påvirket af Covid-19 og selskabet forventer i år 2021 heller ikke nogen nævneværdig påvirkning i forhold til selskabets aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		847.597	922.508
Finansielle indtægter		1.461	1
Finansielle omkostninger		<u>-76.563</u>	<u>-37.213</u>
Resultat før skat		772.495	885.296
Skat af årets resultat	1	<u>-170.999</u>	<u>-194.948</u>
Årets resultat		<u>601.496</u>	<u>690.348</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Overført resultat		<u>1.496</u>	<u>90.348</u>
		<u>601.496</u>	<u>690.348</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Deposita		9.100	9.100
Finansielle anlægsaktiver		9.100	9.100
Anlægsaktiver		9.100	9.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.891.055	1.428.393
Andre tilgodehavender		394.817	0
Tilgodehavender		2.285.872	1.428.393
Likvide beholdninger		8.479.970	4.127.789
Omsætningsaktiver		10.765.842	5.556.182
Aktiver		10.774.942	5.565.282

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		740.160	738.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital		1.840.160	1.838.664
Hensættelse til udskudt skat		11.263	162.190
Hensatte forpligtelser		11.263	162.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.097.667	2.749.166
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	2	761.926	444.948
Selskabsskat		49.926	102.158
Anden gæld		14.000	268.156
Kortfristede gældsforpligtelser		8.923.519	3.564.428
Gældsforpligtelser		8.923.519	3.564.428
Passiver		10.774.942	5.565.282
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		
Anvendt regnskabspraksis	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	500.000	738.664	600.000	1.838.664
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	1.496	600.000	601.496
Egenkapital 31. december	500.000	740.160	600.000	1.840.160

Noter til årsregnskabet

	2020	2019
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	321.926	114.158
Årets udskudte skat	-150.927	80.790
	<u>170.999</u>	<u>194.948</u>
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	3.926.196	20.112.225
Modtagne acontobetalinge	-4.688.122	-20.557.173
	<u>-761.926</u>	<u>-444.948</u>
Indregnet således i balancen:		
Modtagne forudbetalinger under passiver	-761.926	-444.948
	<u>-761.926</u>	<u>-444.948</u>
3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		

Der er ikke sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tømrer- og Snedkerfirmaet Carsten Knudsen, Svendborg A/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på entreprisekontrakten.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Vareforbrug

Vareforbrug indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Modtagne acontobetalinge fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.